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Né bazé té autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e PErgjithshme ne
Republikén e Kosovés dhe t& Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Gendrori Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim té grupit shtesé té vézhguesve t& “Partia e Drejtésisé” (PD)

Miratohet rekamandimi i Zyré€s pér Regjistrimin e Partive Palitike dhe Certifikim, per akreditimin
e grupit t&é Vezhguesve shtesé té partisé politike “Partia e Drejtésisé” me tetémbédhjets (18)
vézhgues afatshkurtér, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve per Zgjedhjet Lokale né Republikén e
Kasovés, g do t& mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim 2shté e abliguar ta njoftojé partine politike
“Partia e Drejtésisé” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre g@
rriedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Verhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofto] parting politike
“Partia e Drejtésisé&” per marrjen e kétij vendimi.

Lista e vézhguesve shiesé té partisé politike “Partia e Drejtésisé” éshié pjesé pérbérése e ketij
vendimi.

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugl t& katlj Vendimi, té gji J;;Efsc-nat e kane
interes ligjor kané t& drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve shtesé te partisé politike “Partia e Drejtésisé” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale

2021
I PD
KELMEND|
1 LEUTRIM
PD
2 | AGIM HYSENI
-
3 | NERIBANE CITAKU
PD
a | BASHKIM HAXHIKADRIL
PD
5 | NAIDA BEGU
PO
6 | ELLDIN GIERQEKU
PD
7 | enmn IBRAHIMI
- ' D
% | RINOR NIMANI
| PD
9 | BASHKIM MUSLIL
PD
10 | BISLIM IBISHI
| PD
11 | MENSUR HAIRA
FD
12 | FLORINDA ARUQI
PD
13 | BEHARE DEMIRI
B PD
14 | ELVIRA KABASHI
= PD
15 . BAIRAM TOPALLAJ
PD
16 | ARTA HAXHA




FD

‘ 17 | ARDITA HAXHA

PD

18 | VESEL FECI




